お客様各位

　拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度、ヘプタゴンキャリバー24のブラック色追加設定いたします。なお6HOLE車用24個入パッケージでの

販売のみとなります。ネジサイズもM12×P1.5のみとなりトヨタ ハイエースをターゲット車種としています。

　この機会に是非ともお客様に御紹介して頂きます様、宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

I N FORMAT I ON

ヘプタゴン キャリバー24「ブラック」24個入 新発売！！

2020年8月吉日

〒577-0006　東大阪市楠根1-5-24　TEL. 06-6746-1075　FAX.06-6746-1079
ホームページアドレス：http://www.kyoei-ind.co.jp/sangyo/協永産業株式会社

24 pcs set

Heptagon Caliber 24 Black Part
ヘプタゴンキャリバー２４ ブラック 補充用パーツ（1個）

Heptagon Caliber 24 Black 24pcs
ヘプタゴンキャリバー２４ ブラック（24個入） 6穴車用

HPC01K-24 ￥10,000（税抜） 280523
品番 No.

M12×P1.5

Size Price JANコード
（共通4965581-）

￥700（税抜）
JAN 4965581 511931

専用アダプター
19／21HEX 兼用

A130

280547

JANコード
（共通4965581-）Size

M12×P1.5 ZHPC1K

品番 No. Color

Black

Black

Price

￥500（税抜）

ナット

専用
アダプター付属
19/21兼用

Black
ブラック
Black
ブラック

発売時期9月初旬頃